chauffage - fours
LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
2167
2167
Unité de chauffage +450°C
3 ou 6 postes
•	boîtier en métal recouvert de plastique résistant
aux produits chimiques
•	calotte chauffante en fibre de verre parfaitement
souple
•	protection IP43
•	contrôle intégré indépendant de chaque poste
•	température maximum : +450°C
•		câble d'alimentation 1,5 m avec prise de terre
et interrupteur
•		alimentation : 230 V - 50-60 Hz
capacité Ø ballon puissance dimensions (lxpxh mm) référence Prix HT
Unités de chauffage 3 postes 1
3 x   100 ml 3 x Ø   64 mm 3 x 110 W 580 x 290 x 150 mm CB8900100
3 x   250 ml 3 x Ø   85 mm 3 x 220 W 580 x 290 x 150 mm CB8900250
3 x   500 ml 3 x Ø 105 mm 3 x 330 W 580 x 290 x 150 mm CB8900500
3 x 1000 ml 3 x Ø 131 mm 3 x 495 W 580 x 290 x 150 mm CB8901000
Unités de chauffage 6 postes 2
6 x   100 ml 6 x Ø   64 mm 6 x 110 W 1150 x 290 x 150 mm CB9000100
6 x   250 ml 6 x Ø   85 mm 6 x 220 W 1150 x 290 x 150 mm CB9000250
6 x   500 ml 6 x Ø 105 mm 6 x 330 W 1150 x 290 x 150 mm CB9000500
6 x 1000 ml 6 x Ø 131 mm 6 x 495 W 1150 x 290 x 150 mm CB9001000
1
2